São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

OF.GP  n.° 3412020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 24, 25, 26, 27, 28, 29/2020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício r,.° 01812020, desta

Atenciosamente,

4raBga
) Municipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DO. Vereador Presidente da Câmara Municipal de
CÂMARA MUNICIPAL

São José do Barreiro - SP 	 1 PROTOCOLO N_____________

S. J. do Barreiro

Milene Ap de C Rodrigues
Servicos Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 06 de abril de 2020.

REF: Requerimento n.° 2112020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2112020, informamos Vossa

Excelência, que, em que pese a gravação das imagens, as mesmas são sobrepostas
pelo sistema, ou seja imagens mais novas se sobrepõe às mais antigas, logo não

temos como fornecê-la